[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТЕСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 17.08.2018 года                                                               №  27

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Тесовского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской

области от 12.04.2016 № 14

          В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 27 декабря 2017 года № 122 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области»,  руководствуясь Уставом Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)

        Совет депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тесовского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 12.04.2016 № 14  «О нормах предоставления земельных участков гражданам в собственность из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Тесовское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
          2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.12.2017 года.

         3. Настоящее  решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Тесовское сельское поселение

Новодугинского района Смоленской области                   А.И. Семенов

_1428821666.doc
[image: image1.png]